
ČSFu ve spolupráci s FTVS UK
POŘÁDÁ AKREDITOVANÉ

ŠKOLENÍ TRENÉRŮ
I. trenérské třídy

(LICENCE A)

• propojení teorie a praxe tréninku 
• posturální a anatomické předpokla-
dy BOJOVNÍKA • teorie a didaktika spor-
tovního tréninku • anatomie a trau-
matologie • fyziologie‚ výživa a pitný 
režim • pyramida dlouhodobého roz-
voje a výchovy bojovníka • budová-
ní týmu a týmová kultura • osobnost 
trenéra‚ učení‚ koučink • rozpoznání 
talentu a jeho rozvoj • trenér a psy-
cholog v bojových sportech • mentali-
ta bojovníka • vůdcovství v týmu • an-
tropomotorika • hodnoty v trénování

Organizuje:  ČSFu ve spolupráci s FTVS UK

Přihlášky:   do 30. 5. 2022
    na stránkách www.cubu.info/cesky-svaz-fullcontactu

Cena:   18 400 Kč (akademický rok)

Podmínky účasti:

Organizace výuky:

Dokončení studia:

Studijní materiály:	 studenti	obdrží	při	zápise

Další informace: Mgr. Renáta Vesecká  774 649 339, jiren@seznam.cz

Úspěšné dokončení školení:
• osvědčení o úspěšném absolvování 

studia trenérské školy na UK FTVS

• DOSAŽENÉ nejvyšší trenérské 
vzdělání trenéra I. třídy

• DOKLAD pro AUTOMATICKÉ vydání 
živnostenského listu

•	 Držitel	licence	trenéra	II.	třídy	ČSFu;
•	 Středoškolské	vzdělání	zakončené	maturitou;	
•	 Minimální	věk	21	let;	
•	 Minimálně	3	roky	trenérské	praxe	v	klubu	ČSFu;	
•	 Zdravotní	způsobilost	potvrzená	lékařem;

•	 Dvouleté	studium	(9/2022	-	6/2024);
•	 9	dvoudenních	výukových	konzultací	ročně	(Pá	-	So);	
•	 V	 průběhu	 studia	 se	 vykonávají	 z	 určených	 předmětů	

zkoušky	a	zápočty;

•	 Úspěšné	absolvování	závěrečné	zkoušky	před	zkušební	
komisí	(ČSFu	+	FTVS	UK);

•	 Úspěšná	obhajoba	závěrečné	práce	(ČSFu);	

Podporuje:


